



Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: xxx.repa@volny.cz

tel. 283 850 435-6

email: xxx.repa@volny.cz

Cenový rozpis prací na výměnu dobových 2křídlových kazetových dveří , oboustranných obložek, vstupní dveře z chodby u výtahu - m.č. 2.092, objekt 1.LFUK, U Nemocnice 5, Praha 2

MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
----	----------	-------	-----------

Vstupní dveře z chodby u výtahu do prostoru Ústavu Patologická fyziologie 1.patro

rozměr: 1550x2660 mm

výměra: 1,550x2,66 m² = 4,12m²

materiál: smrk , kazety MDF - 6 ks , profilov. dveř. klapačka

Dílenská výroba - **dveřní křídla** - atypické členění

m2 4,12 9 300,00 38 316,00

profilovaná dveřní klapačka

mb 2,7 570,00 1 539,00

dveřní profil.obložka 6,51x r.š. 0,48 -oboustranná

m2 3,12 4 300,00 13 416,00

úprava staveb.zárubně po dem. vrch. obložek+doplnění

mb 6,51 550,00 3 580,50

dodávka centrálního záskoče

ks 1 2 880,00 2 880,00

dodávka FAB zámku - bude použit původní

0 0,00

dveřní kování - bude použito stávající

0 0,00

dem.el.mech.zámku+el.přívodu+bezpečn.kování,

0 0,00

po dohodě s p.Zděnovcem provede dodavatel el.zámku

0 0,00

kotvicí profil-prvek-kotvení pro dveř.záskoč, podlaha

ks 1 370,00 370,00

demontážní práce+ sekací práce /demontáž dveřních

0 0,00

křidel , stávajících oboustranných obložek,lokální

0 0,00

demontáž stavební zárubně + demontáž kotevního

0 0,00

uchycení+ bezpeč. závory+ sekací práce

kpl 1 7 200,00 7 200,00

montážní práce - kotevní uchycení staveb zárubně

0 0,00

montáž dveřní klapačky, montáž dveř.křidel, montáž

0 0,00

dveřní obložky-2strany, celkové dopasování

kpl 1 10 800,00 10 800,00

montáž el. zámku+dveř.kování a el. přívodu provede

0 0,00

dodavatel 1.LF - dohodnuto s p.Zděnovcem

0 0,00

mezisoučet

78 101,50

Dílenská práce- stříkací box - materiál: impregnační nátěr,

stříkací tmel, Polyuretanový nátěr odstín RAL 9010 mat ,

dveřní křídla 2 strany - 4,12x2 strany = 8,24m²

m2 8,24 1 650,00 13 596,00

dveřní profil obložka 6,51 x r.š.0,48 -oboustranná

m2 3,12 1 650,00 5 148,00

špaletové kazetové dveřní ostění

m2 0 0,00 0,00

mezisoučet

18 744,00